



Szczecin, dn. 20.08.2021 r.

PYTANIE I ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/GiC/2021/CTT z dnia 13.08.2021 r.

PYTANIE:

Część 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kombinezonów Tyvek 500Xpert w rozmiarach: XXL, XL, L i M (rozmiar M zamiast XS i S)?

ODPOWIEDŹ:

Nie. Rozmiar S i XS jest obowiązkowy.

PYTANIE:

Część 1

Czy Zamawiający wymaga stricte kombinezonów wskazanego modelu? W wielu obecnych postępowaniach przetargowych pojawiają się rażąco tanie zamienniki kombinezonów Tyvek, co może poddawać w wątpliwość jakość ich wykonania oraz spełnianie oczekiwanych przez Zamawiającego wymagań.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający nie dopuszcza zamienników.

PYTANIE:

Zwracamy się z wnioskiem o udostępnienie treści załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.

ODPOWIEDŹ:

Załącznik nr 1 został udostępniony w dniu 20.08.2021 r. Załącznik jest tożsamy z opisem przedmiotu zamówienia.

